INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Superintendência Regional Norte/Centro-Oeste
Divisão De Orçamento, Finanças e Logística

Serviço De Licitações

Anexo

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO DE HABILITAÇÃO

Em cumprimento ao estabelecido no Edital nº 25/2024 do Pregão Eletrônico nº 11/2024, Processo nº
35014.0056124/2024-51, utilizamo-nos do presente para declarar, sob as penalidades legais cabíveis, a
inexistência de fato impeditivo de habilitação, e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

Também declaramos que temos pleno conhecimento e concordância com os termos e condições do Edital
de Pregão Eletrônico nº 11/2024 e seus anexos. Por ser verdade, firmamos a presente declaração para
que produza seus efeitos de direito.

Atenciosamente,

Local, ___ de ________ de ____.

____________________________________________________________________

EMPRESA LICITANTE/CNPJ

REPRESENTANTE LEGAL IDENTIDADE/ASSINATURA/CARGO/FUNÇÃO

27/12/2024, 08:24 SEI/INSS - 18380809 - Anexo

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20988543&infra_sistema… 1/2

Documento assinado eletronicamente por THIAGO JOAO DE MOURA SOUZA, Chefe de Serviço de
Licitações, em 08/11/2024, às 15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18380809 e
o código CRC BF4FFEC2.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.056124/2024-51 SEI nº 18380809

Criado por thiago.msouza, versão 2 por thiago.msouza em 08/11/2024 15:19:50.

27/12/2024, 08:24 SEI/INSS - 18380809 - Anexo

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20988543&infra_sistema… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0